
                              

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                              

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIOPOLIS 
  

          

     

Nr.:   2/2024 
          

              

   

CNPJ: 83.102.517/0001-19 Telefone: (47) 3652-2211 
      

     

   Processo Adm.: 5/2024 
  

   

Endereço: Rua Getulio Vargas, 308 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 30/01/2024 
  

   

CEP: 89340-000 - Itaiópolis 
    

         

               

 

   

                              

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                              

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

   

                              

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                              

     

a) Nr. Processo: 
  

5/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

2/2024 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

       

05/02/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Contratação de empresa especializada prestadora de serviços de organização, 
planejamento e realização de concurso público para contratação de pessoal cargo 
Contador. 

     

              

                              

   

Participante: SCHEILA APARECIDA WEISS 
     

                              

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                              

   

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO - 
Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de 
organiza, planejamento e realização de concurso publico  para contratação de 
pessoal cargo Contador. 

1,000 UN 
 

7.500,00 7.500,00 
     

                          

                              

           

Total do Participante: 
           

           

7.500,00 
    

                       

                              

            

Total Geral: 
          

            

7.500,00 
   

                       

                              

             

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
         

 

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
 

         

 

Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças 
 

03.001.04.122.0003.2008.3.3.90.00.00 R$ 7.500,00 
  

 

      

                              

         

 

Itaiópolis,  
 

05/02/2024 
    

        

        

     

MOZART JOSE MYCZKOWSKI 
 

        

     

Prefeito Municipal 
 

 

  

 


		2024-02-07T15:12:17-0300
	MOZART JOSE MYCZKOWSKI:63801663949




